
Prefeitura Municipal

Florínea
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/503/

Código da publicação: 503

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 08:00:31

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 7/2018

N° do Processo/Ano: 13/2018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/03/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/03/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/03/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:04/04/2018 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE COMBUSTÍVEL ETANOL,
PARA ATENDER OS DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORÍNEA
Resumo:
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE COMBUSTÍVEL ETANOL,
PARA ATENDER OS DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORÍNEA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/12/2018 00:00:00 Ata - 5º Termo Aditivo - Ata 025/2018. Baixar

22/11/2018 00:00:00 Ata - 4º Termo Aditivo - Ata 025/2018. Baixar

01/10/2018 00:00:00 Ata - 3º Termo Aditivo - Ata 025/2018. Baixar

07/08/2018 00:00:00 Ata - 2º Termo Aditivo - Ata 025/2018. Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/503/pobjeto-registro-de-precos-para-aquisicao-parcelada-de-combustivel-etanol-para-atender-os-departamentos-da-prefeitura-municipal-de-florineap-/
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o8GgCyM.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/y8eqRDT.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aAoUVqq.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EQyaFbV.pdf


Prefeitura Municipal

Florínea
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
11/07/2018 00:00:00 Ata - 1º Termo Aditivo - Ata 025/2018. Baixar

19/04/2018 00:00:00 Ata - Ata de Registro de Preços 025/2018.- Baixar

18/04/2018 00:00:00 Ata - Termo de Homologação Baixar

16/04/2018 00:00:00 Ata - Ata Complementar de Sessão Baixar

04/04/2018 00:00:00 Ata - Ata de Sessão Baixar

20/03/2018 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GpVPrxa.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fBy2dRN.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3HgqQxd.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/LgNnrTq.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TEGCYlD.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/toXcZ8L7.pdf

